

## باسمه تعالی

حسب تصمیمات متخذه بدین وسیله امتیازات اختصاص یافته به انواع مقالات همکاران به همراه سقف سالانه تعیین شده جهت ارسال مقالات به منظور امتیازدهی، به شرح جدول زیر به استحضار کلیه همکاران گرامی می رسد:

<b>در خصوص نشریات</b>		
نوع مقاله	حداکثر امتیاز	حداکثر تعداد مجاز جهت ارسال در هر سال
مقالات منتشره در نشریات نمایه شده در پایگاه WOS (Web of Science)	۳۰	فاقد محدودیت
مقالات منتشره در نشریات علمی پژوهشی معتبر داخلی (فهرست اعلامی توسط وزارت علوم)	۲۵	فاقد محدودیت
مقالات منتشره در نشریات علمی تخصصی دیوان محاسبات و سازمانهای بین المللی مرتبط	۲۰	۱
مقالات منتشره در نشریات نمایه شده توسط پایگاه Scopus	۱۵	۱
مقالات منتشره در نشریات تحت عنوان ISI listed	۱۵	۱
مقالات منتشره در نشریات علمی ترویجی و علمی تخصصی داخلی	۱۰	فاقد محدودیت

در خصوص همایشها و کنفرانسها		
نوع کنفرانس	حداکثر امتیاز	حداکثر تعداد مجاز جهت ارسال در هر سال
داخلی (ملی و استانی)	۴	۱
بین‌المللی برگزار شده در داخل	۵	
بین‌المللی برگزار شده در خارج	۶	

به نکات زیر توجه فرمایید:

۱- موضوع مقالات جهت بر خورداری از امتیاز می باید مرتبط با ماموریتها و وظایف دیوان محاسبات کشور باشد.

۲- در مقالات ارائه شده به کنفرانسها و نشریات تخصصی بین‌المللی و داخلی باید عنوان دیوان محاسبات کشور به عنوان سازمان متبوع نگارنده درج گردیده باشد.

۳- در خصوص مقالات ارائه شده در کنفرانسهای بین‌المللی برگزار شده در خارج، می باید مدارک مثبت دال بر شرکت همکار در کنفرانس ارائه گردد.

۴- هر همکار در هر سال مجاز به ارسال فقط یک مقاله کنفرانسی یا همایشی است. این یک مقاله می‌تواند از یکی از انواع ذکر شده در جدول فوق باشد. بدیهی است که اگر همکاری یک مقاله کنفرانسی داخلی ارسال نموده است، تا سال بعد مجاز به ارسال مقاله کنفرانسی از هیچ نوعی نیست

۴- فهرست نشریات معتبر داخلی مورد تایید وزارت علوم و نشریات خارجی نامعتبر از نظر این وزارتخانه که ملاک عمل در امتیازدهی قرار خواهد گرفت، در صفحه اول همین سامانه اطلاع رسانی گردیده و مرتباً به روز خواهد شد. از کلیه همکاران گرامی تقاضا می شود قبل از اقدام به ارسال مقاله به هر نشریه یا کنفرانس، از اعتبار آن حصول اطمینان نمایند.

لازم به توضیح است که دستورالعمل مصوب مربوطه از طریق مکاتبه متعاقباً به کلیه حوزه ها ارسال خواهد گردید.